
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять восьма сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 листопада 2023  м. Горішні Плавні  
 
Про внесення змін до складу  
постійної комісії  
Горішньоплавнівської міської  
ради Кременчуцького району  
Полтавської області 
 

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 26 та статті 47 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 37 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області від 17 жовтня 2023 «Про дострокове припинення повноважень 

депутата Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області восьмого скликання Нестеренко Світлани Григорівни», 

постанови Горішньоплавнівської міської територіальної виборчої комісії №69 

від 02.11.2023, на підставі особистої заяви Дудника В.О., враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім'ї та молоді, 

соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку, 

депутатської етики (протокол №44 від 13.11.2023), Горішньоплавнівська 

міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Включити до складу постійної комісії з питань з питань освіти, 

культури, спорту, сім'ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, 

законності та правопорядку, депутатської етики Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області Дудника Віктора 

Олексійовича – депутата від політичної партії «Рідне місто».  

2. Обрати Дудника Віктора Олексійовича головою постійної комісії з 

питань з питань освіти, культури, спорту, сім'ї та молоді, соціального захисту 

та охорони здоров’я, законності та правопорядку, депутатської етики.  

 

 

 

 

Міський голова             (підписано)  Дмитро БИКОВ  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


